МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СТАРОЮВАЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЮВАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 22.01.2024

                                                  № 9

с.Старая Ювала Кожевниковский район Томская область

О выделении и оборудовании мест для размещения печатных и иных агитационных материалов на территории муниципального образования «Староювалинское сельское поселение»

Во исполнение п. 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии со статьей 44 Закона Томской области от 14.02.2005 № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области», в целях обеспечения условий распространения предвыборных агитационных печатных и иных агитационных материалов, размещения информационных материалов комиссий, осуществления контроля за соблюдением участниками избирательного процесса порядка и правил предвыборной агитации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Выделить специальные места для размещения печатных и иных   агитационных материалов на территории муниципального образования «Староювалинское сельское поселение» согласно приложению.

2. Постановление Администрации Староювалинского сельского поселения от 12.08.2020 № 83 отменить
           2. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом муниципального образования «Староювалинское сельское поселение» порядке и разместить на  официальном сайте Староювалинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.uvala.ru.

    3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

    4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Староювалинского

сельского поселения

                                                                        Т.В.Архипова
А.Н. Чернова
41326, yuvala@mail.ru
Приложение   к постановлению

Администрации Староювалинского

сельского поселения

от   22.01.2024 № 9
ПЕРЕЧЕНЬ

специально оборудованных мест для размещения печатных

агитационных материалов по избирательным участкам

Староювалинского сельского поселения

	№

п/п
	Наименование избирательного

участка
	№ избиратель-

ного  участка
	Размещение  мест

	1
	Староювалинский

(Дом культуры)
	484
	Информационный стенд   ул. Ульяновская, 34, информационный стенд у здания Администрации поселения в с. Старая Ювала,

ул. Ульяновская, 3А,

	2
	Зайцевский

(школа)
	483
	Информационный  стенд у здания МАОУ «Зайцевская ООШ», ул. Школьная 24

	3
	Елгайский

(школа)
	485
	Информационный   стенд у дополнительного офиса в с. Елгай, пер. Школьный 2

	4
	Хмелевский

(школа)
	487
	Информационный стенд ул. Советская 59

	5
	Апталинский

 (школа)
	486
	Информационный стенд у ИП Кожемякина Л.Г. (с согласия).